filii. ibi notat̄ rō p̄ncipiū i filio respectu
operis. Similit̄ hoc cōcedit̄. fili⁹ opat̄
p̄ patre. nā ibi notat̄ rō p̄ncipiū i p̄re. ⁊
hoc duplici respectu. s. respectu filii. ⁊ re
spectu opis. Qd̄ sp̄s sanctus charitas
⁊ domū sanctorū est. Cap. 9.

Um iueniat̄ i scripturis sc̄pi⁹ q
sp̄s sc̄s charitas ⁊ donūz d̄r di
ligēt̄ notādū ē q̄lit̄ hoc debeat in
telligi. ⁊ vtrū sp̄s sanctus sit charitas q̄
nos deū ⁊ p̄ximū diligam⁹. v̄n notādū
ē q amor. siue charitas trib⁹ modis su
mit̄. vno mō effectiue ⁊ sic absqz dubio
verū ē q sp̄s sc̄s amor ē quo diligim⁹
deū. qa sp̄s sc̄s opat̄ in nobis habi
tū ⁊ modū charitatis. Alio mō sumitur
exēplariter. sic ē spiritus sc̄s ē charitas
qua diligimus deū ⁊ p̄ximū. Charitas
n. que ē spirit⁹ sanct⁹ ē exēplar n̄re chari
tatis. Tertio mō sumit̄ charitas forma
lit̄ p̄ modū inherēt̄. ⁊ sic charitas d̄r vir
tutis h̄rē i aīa quo diligim⁹ deū ⁊ p̄ximū
Et s̄z hūc mōz spirit⁹ sc̄s nō d̄r chari
tas. nec cōtrariat̄ dictū Aug. li. d̄ tri. c.
6⁹. Eadē charitas qua nos diligit deus
⁊ nos ip̄s. qa s̄z verū sit tñ aliter ⁊ aliter
est. nāz deus diligit nos ea forma lit̄. nos
vō ipsū diligim⁹ efficiēt̄ ⁊ exēplariter
nō formaliter. nā oē esse ⁊ agere ē a for
ma inherēt̄ agēt̄. q est p̄ncipiū agendi
⁊ forma sicut caliditas igni. Sciēdum tñ
q sp̄s sc̄s dat̄. cū dat̄ eius donūz. qa
sp̄s sanct⁹. est amor ⁊ p̄ximū donum
posterius aut̄ nō datur sine p̄iori. P̄re
terea cor. p̄ mysticū est vnū p̄ amorē.
cū enim nichil creatū sit vnū in diuer
sis p̄ticularib⁹ oportet q mēbra corpis
mystici vniant̄ vno amore increato q est
spiritus sanct⁹. Itē s̄m Aug. Totū ma
lū hominis ē v̄t fruēdis. ⁊ frui vtēdis
cōstat ergo q oppositum est totum bo
nū ei⁹. s. frui fruēdis. ⁊ v̄t vtēdis. S̄z ad
fruēduz eo qd̄ fruēduz ē regitur p̄nta
eius fruibilis. ⁊ etiā dispositio debita fru
endi v̄n regit̄ p̄sentia sp̄it⁹ sancti. ⁊
eius donūz. s. amor quo inhercat̄ ei. ve
rū tamen cū datur nobis sp̄s sanct⁹ nō

Incipit esse in loco nouo. sed nouo mo p
pductione noui effectus. et noui respe-
ctus ex quo creatura se habet aliter ad spi-
ritu sanctu qm prius. quia est in ipsa. vt in
cognoscere et amare ipsu. qd no fuit prius
Ex ia dicitur p3 qd in iustificatiōe duplex
charitas nobis dat. scilicet creata et increata
illa qua diligimur. et illa qua diligimur
dat nobis charitas increata q diligimus
effectiue. et creata qua diligimur formalit
q: nris diligere ipse creat ex his colligit. qd
l3 de? sit vbiq3 p eētia pntia et potētia
no tñ hētur ab oibus hoibus p gram.
Admissio spūs sci duplex est. sicut et filij.
vna visibilis. sic apparuit sup xpm in co-
lūba et sup aplos in linguis igneis. Alia
inuisibilis q mittit in mēte ad sanctifican-
dā creaturas et ista missio sit ad inhabitati-
onē creature rōnalis. s3 pmo: sit ad inhabita-
tionē demonstrādā alijs. Et mo filij dū-
plex ē missio. scilicet visibilis. vt incarnatō et in-
uisibilis. vt ē i terna mētis illuminatio. Mo-
tādus q missio filij et spūs sancti i sepabi-
lia sē. s3 dī filij qm mēs p grāz illuminat
ad deū cognoscēdū dī spūs sci. qm esse-
ct? accēdit ad deū amādū. Sciēdū ē qd
soli? pīs ē mittere et nō mitti. cū. n. pater
a nullo pcedat nisi mittere dī. q: vero fi-
li? et pcedit et pducit. iō mittit et mittit
Spūs vero sanctus pducit eternaliter.
sep nō pducit nisi ex tpe. ideo ipse ē p-
priū mittere et nō mittere nisi respectu cre-
ature. vt ad quēsiōnē populī dīr apo-
stoli missi a spiritu scō. nisi forte dicatur
mittere hominē assumptū. S3 spiritus scō
ctus mittere dicit in quātū cū patre et fi-
lio idē ē in essentia trinitatis nō in quātū
psona. sic etiā filius mittit se ipse vñ. Au-
g? lib: de trinitate. Intelligam? illā in-
carnationē. et ex virgine natiuitatē in qua
intelligit filij missus vna eadēq3 opera-
tiōe pīs et filij inseparabilē eē factā nō se-
parato etiā spiritu sancto. Ex his patet
qd be sunt improprie exponende. Spūs
sanctus mittit se et mittit filium. et filius
mittit seipsum nisi intelligantur in quan-
tū est de virgine natus. Hec autē est rō